
HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 1- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Alpenrose Paddelcrew 1:12,73 #
2.Platz Die Königlichen 1:16,04 #
3.Platz Jungbrunnen Team 1:16,35 #
4.Platz Wellness Engel 1:20,67 #

#
Lauf 2 #
1.Platz San Pellegrino 1:14,75 #
2.Platz Beauty&Friends 1:15,21 #
3.Platz Linzgieseder 1:22,21 #
4.Platz #

#
Lauf 3 #
1.Platz Die Sieger 1:14,17 #
2.Platz Tourismusverband Tannheimer 1:15,34 #
3.Platz Die Swarco Raiders 1:32,24 #
4.Platz #

#
Lauf 4 #
1.Platz Phoenix 1:21,56 #
2.Platz Tannenschubser 1:21,79 #
3.Platz Jugend Fussball Akademie 1:42,04 #
4.Platz #

#
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
QUALI- PLATZIERUNG

1 Alpenrose Paddelcrew 1:12,73 #
2 Die Sieger 1:14,17 #
3 San Pellegrino 1:14,75 #
4 Beauty&Friends 1:15,21 #
5 Tourismusverband Tannheimer 1:15,34 #
6 Die Königlichen 1:16,04 #
7 Jungbrunnen Team 1:16,35 #
8 Wellness Engel 1:20,67 #
9 Phoenix 1:21,56 #

10 Tannenschubser 1:21,79 #
11 Linzgieseder 1:22,21 #
12 Die Swarco Raiders 1:32,24 #
13 Jugend Fussball Akademie 1:42,04 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - LÄUFE
Lauf 5
1.Platz Alpenrose Paddelcrew 1:12,51 0
2.Platz Wellness Engel 1:15,87 0
3.Platz Jungbrunnen Team 1:16,85 0
4.Platz Die Königlichen 1:17,49 0

#
Lauf 6 #
1.Platz Beauty&Friends 1:13,52 0
2.Platz San Pellegrino 1:14,04 0
3.Platz Linzgieseder 1:19,53 0
4.Platz #

#
Lauf 7 #
1.Platz Die Sieger 1:15,39 0
2.Platz Tourismusverband Tannheimer 1:15,63 0
3.Platz Die Swarco Raiders 1:32,83 0
4.Platz #

#
Lauf 8 #
1.Platz Tannenschubser 1:19,18
2.Platz Phoenix 1:24,88
3.Platz Jugend Fussball Akademie 1:25,75 0
4.Platz
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - PLATZIERUNG

1 Alpenrose Paddelcrew 1:12,51 #
2 Beauty&Friends 1:13,52 #
3 San Pellegrino 1:14,04 #
4 Die Sieger 1:15,39 #
5 Tourismusverband Tannheimer 1:15,63 #
6 Wellness Engel 1:15,87 #
7 Jungbrunnen Team 1:16,85 #
8 Die Königlichen 1:17,49 #
9 Tannenschubser 1:19,18 #

10 Linzgieseder 1:19,53 #
11 Phoenix 1:24,88 #
12 Jugend Fussball Akademie 1:25,75 #
13 Die Swarco Raiders 1:32,83 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
QUALIFIKATION

Q1 Q2 Q1+Q2
1 Alpenrose Paddelcrew 1:12,73 1:12,51 02:25,24
2 Beauty&Friends 1:15,21 1:13,52 02:28,73
3 San Pellegrino 1:14,75 1:14,04 02:28,79
4 Die Sieger 1:14,17 1:15,39 02:29,56
5 Tourismusverband Tannheimer 1:15,34 1:15,63 02:30,97
6 Jungbrunnen Team 1:16,35 1:16,85 02:33,20
7 Die Königlichen 1:16,04 1:17,49 02:33,53
8 Wellness Engel 1:20,67 1:15,87 02:36,54
9 Tannenschubser 1:21,79 1:19,18 02:40,97

10 Linzgieseder 1:22,21 1:19,53 02:41,74
11 Phoenix 1:21,56 1:24,88 02:46,44
12 Die Swarco Raiders 1:32,24 1:32,83 03:05,07
13 Jugend Fussball Akademie 1:42,04 1:25,75 03:07,79
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
HALBFINALE
Lauf 9
1.Platz Alpenrose Paddelcrew 1:13,01
2.Platz Die Sieger 1:14,82
3.Platz Tourismusverband Tannheimer 1:16,53
4.Platz Wellness Engel 1:18,32

Lauf 10
1.Platz Beauty&Friends 1:12,41
2.Platz San Pellegrino 1:15,7
3.Platz Jungbrunnen Team 1:16,96
4.Platz Die Königlichen 1:19,43
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
FINALE

Lauf 11
1.Platz Beauty&Friends 1:14,27
2.Platz Alpenrose Paddelcrew 1:15,95
3.Platz Die Sieger 1:16,33
4.Platz San Pellegrino 1:21,53
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

1 Beauty&Friends
2 Alpenrose Paddelcrew
3 Die Sieger
4 San Pellegrino
5 Tourismusverband Tannheimer
6 Jungbrunnen Team
7 Die Königlichen
8 Wellness Engel
9 Tannenschubser
10 Linzgieseder
11 Phoenix
12 Die Swarco Raiders
13 Jugend Fussball Akademie
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HALDENSEE
08. Juli 2008 

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Beauty&Friends 1:12,41 HF

2 Alpenrose Paddelcrew 1:12,51 Q2

3 Alpenrose Paddelcrew 1:12,73 Q1

4 Alpenrose Paddelcrew 1:13,01 HF

5 Beauty&Friends 1:13,52 Q2

6 San Pellegrino 1:14,04 Q2

7 Die Sieger 1:14,17 Q1

8 Beauty&Friends 1:14,27 F

9 San Pellegrino 1:14,75 Q1

10 Die Sieger 1:14,82 HF
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